
 

 

UCHWAŁA NR XLV/348/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII/271/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 23 marca 

2017r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności dla Gminy Słubice na rok 2017” 

Na podstawie art. 11 ust 1. i art. 11 a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

2017.1840) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/271/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 23 marca 2017r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności dla 

Gminy Słubice na rok 2017” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 30 marca 2017 r. poz. 733). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2843


		2017-12-29T13:52:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




